
平成２９年９月５日

会 員 各 位

富山県立石動高等学校

ＰＴＡ会長 中 嶋 秀 明

ＰＴＡ進路委員長 梶 原 淳 生

校 長 安 田 孝 志

平成29年度学校視察（ＰＴＡ研修会）について（ご案内）

中秋の候 各位にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本会の活動にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施することになりました。この研修がご子弟の

進路をお考えいただく大変よい機会になるものと思います。

つきましては、ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年１０月１３日(金) 8:00～16:30

２ 視 察 校 国際ビジネス学院 スーパースイーツ製菓調理専門学校他

金沢学院大学

金城大学（笠間キャンパス、松任キャンパス）

３ 日 程 8:00 本校第２体育館横集合 バス乗車

9:00～10:15 国際ビジネス学院

10:45～12:30 金沢学院大学

昼食(金沢学院大学学生食堂 11:55～12:30頃)

※昼食代金は各自でご用意ください。

13:15～15:30 金城大学（笠間キャンパス、松任キャンパス）

16:30頃 学校着

事務担当

図書総務部 藤川 哲周

℡ 0766-67-0259(職員室)

切 り 取 り 線

《 参加申込書 》

ＰＴＡ会長殿

・学校視察(PTA研修会)に ( 参加 ・ 欠席 )します。

参加者氏名 印 （生徒氏名 Ｈ ）

※ ９月２６日(火)までに参加申込書を学級担任に提出ください。


